
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.06.2021 № B-2321

О результатах Международного творческого конкурса  "Мама, папа, я - дружная семья!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса  "Мама, папа, я - дружная семья!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Черепанова 
Таисия

Винокурова 
Галина 
Александровна

Наша семья. 2 место ДП-2321-
142784

2
Сидоренко 
Светлана 
Валерьевна

Сидоренко 
Светлана 
Валерьевна

Мы на прогулке 3 место ДП-2321-
142855

3 Константинов 
Данила

Сидоренко 
Светлана 
Валерьевна

Мы в бассейне 1 место ДП-2321-
142857

4 Крылов Макар
Богатырева 
Наталья 
Владимировна

Моя гордость-моя семья! 1 место ДП-2321-
142878

5
Хатип 
Джемиль 
Маметович

Хатип Хатидже 
Сейрановна День Крымскотатарского флага 1 место ДП-2321-

143072

6 Липунова 
Елизавета

Климова Ольга 
Игоревна "Вместе мы сильнее" 1 место ДП-2321-

143092

7 Лоренц Иванна
Керосирова 
Татьяна 
Александровна

Наша дружная семья 1 место ДП-2321-
143182

8
Давудов 
Дамир 
Арсенович

Штанчаева 
Карема 
Абдулжалиловна

"Моя семья" 2 место ДП-2321-
143206



9
Махачева 
Мадина 
Руслановна

Штанчаева 
Карема 
Абдулжалиловна

"Моя семья" 1 место ДП-2321-
143207

10
Мухумаева 
Шахрузат 
Шамиловна

Штанчаева 
Карема 
Абдулжалиловна

"Моя семья" 1 место ДП-2321-
143208

11 Исламова Иса 
Изамутдинович

Штанчаева 
Карема 
Абдулжалиловна

"Моя семья" 2 место ДП-2321-
143209

12
Мурачуева 
Муслима 
Мурадовна

Штанчаева 
Карема 
Абдулжалиловна

"Моя семья" 3 место ДП-2321-
143210

13
Мамедов 
Усман 
Теймурович

Штанчаева 
Карема 
Абдулжалиловна

"Моя семья" 1 место ДП-2321-
143211

14
Исламова 
Алима 
Исламовна

Штанчаева 
Карема 
Абдулжалиловна

"Моя семья" 1 место ДП-2321-
143212

15 Ергунев 
Андрей

Маслова Инна 
Витальевна Моя спортивная семья 1 место ДП-2321-

143260

16
Сапрыгин 
Иван 
Сергеевич.

Доронина Ольга 
Александровна. Планета моей мечты. 1 место ДП-2321-

143263

17 Морозова Ева 
Яковлевна.

Доронина Ольга 
Александровна. " Моя семья у моря" 1 место ДП-2321-

143265

18
Морозов, 
Савелий 
Яковлевич.

Доронина Ольга 
Александровна. "Моя семья" 2 место ДП-2321-

143271

19
Сапрыгин 
Алексей 
Сергеевич.

Сапрыгин 
Алексей 
Сергеевич.

"Люблю свою семью" 2 место ДП-2321-
143319

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


